

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 16.3.2015

I.

Smluvní strany

- 1. Objednatel:** **Město Planá**
Se sídlem: náměstí Svobody 1, 348 15 Planá
IČ: 00260096
DIČ: CZ00260096
Zastoupeno: Mgr. Martinou Němečkovou – starostkou města
Odpovědný zástupce, pověřený k dalšímu jednání ve věcech technických a realizačních:
Ing. Jiří Ťupa, vedoucí odboru SMI, Jan Pour, investiční technik
Zástupce oprávněn k převzetí díla: Ing. Jiří Ťupa, vedoucí odboru SMI, Jan Pour, investiční technik
(dále jen „objednatel“)

- 2. Zhotovitel:** **DOZORSTAV s.r.o.**
Se sídlem: Jahodová 479/8, 360 07 Karlovy Vary
IČ: 283 82 234
DIČ: CZ28382234, plátce DPH
Jednající: Eduardem Juraškou - jednatelem
Zapsán: v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 26362
Odpovědný zástupce, pověřený k dalšímu jednání ve věcech technických a realizačních:
Eduard Juraška, Ing. Jaroslav Mířek
Zástupce oprávněn k předání díla: Eduard Juraška, Ing. Jaroslav Mířek
(dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět dodatku

Na základě oboustranné dohody se obě smluvní strany domluvily, že se původní znění smlouvy o dílo mění takto:

A. Vícepráce specifikované v příloze č.1 tohoto dodatku.

Celková cena za tyto práce činí: **166.868,96 Kč bez DPH**

III.

Cena za dílo

Původní cena díla činila: 7.159.206,18 Kč bez DPH
Vícepráce dle Dodatku č. 1 činí: 104.657,71 Kč bez DPH
Vícepráce dle Dodatku č. 2 činí: 166.868,96 Kč bez DPH
Celková cena díla upravená o Dodatky č. 1 a č. 2 činí: **7.430.732,85 Kč bez DPH**
Slovy : (sedmmilionůčtyřistatřicetisícšestmsetřicetdvakorunčeskýchosmdesátipěthalérů)

Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných předpisů v době zdanitelného plnění.

Ostatní body původní smlouvy zůstávají beze změn.

V Karlových Varech dne 14.4.2015

Za zhotovitele **DOZORSTAV s.r.o.**
Jahodová 479/8
360 07 Karlovy Vary
IČ: 283 82 234 DIČ: CZ28382234
Tel.: 775 560 615

Eduard Juraška
Jednatel společnosti

V Planě dne 16.4.2015

Za objednatele :

Mgr. Martina Němečková
Starostka města

Vícepráce Planá sm.síň 26.6.2015

Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jedn. cena	Celkem
1	340272632 stěny z přesných porobet.tvárnic YTONG tl. 300 mm - 500kg/m3	m2		1280,00	0,00
2	340272641 stěny z přesných porobet.tvárnic YTONG tl. 375 mm - 400kg/m3	m2		1510,00	0,00
3	612331111 omítka cementová stěn pol.rozpočtu 66	m2	206,00	115,00	23 690,00
4	622142012 potažení ploch pletivem rabicovým stěn + 10% překrytí + 40m2 OK pilíře (206+10%+40m2)	m2	266,60	70,70	18 848,62
5	622635041 oprava spárování cih.zdiva cem.maltou do 50%	m2	206,00	123,00	25 338,00
6	622142012 potažení ploch pletivem rabicovým stěn + 10% překrytí	m2		70,70	0,00
7	978023411 vyškrábání malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	206,00	45,70	9 414,20
8	612321141 omítka vápenocementová stěn do 15 mm dvouvrstvá štuková pol.rozpočtu 64	m2		126,00	0,00
9	612321191 příplatek za každých 5 mm přes 15 mm stěn 60m2 6x5 mm pol.rozpočtu 65	m2	360,00	31,80	11 448,00
	celkem				88 738,82

Vícepráce Planá sm.síň 2.6.2015 - zpevnění základů zadní část

10	132201401 Hloubaná vykopávka po v hornině tř. 3	m3	12,36	780,00	9 640,80
11	162701105 Vodorovné přemístění do 10 000 m výkopu	m3	12,36	169,00	2 088,84
12	162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu přes 10000 m	m3	12,36	166,86	2 062,39
13	171201201 Uložení sypaniny na skládku	m3	12,36	9,23	114,08
14	171201211 Poplatek za uložení odpadu na skládku	t	17,92	71,50	1 281,42
15	279321350 Základové prahy z ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	4,22	1 640,00	6 920,80
16	279321350 Základové prahy zálivka z kameniva P - 10	m3	3,00	1 562,00	4 686,00
17	Podkopávání základů ručně po částech	m3	4,22	9 890,00	41 735,80
18	Doprava betonu v mixu po 1 m3	ks	4,00	2 400,00	9 600,00
	celkem				78 130,14

Celkem vícepráce

Celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

166 868,96

166 868,96

71668,93

238 537,89

DOZORSTAV s.r.o.
 J. Podová 479/8
 380 07 Karlovy Vary
 IČ: 283 82 234 DIČ: CZ28382234
 Tel.: 775 560 615